ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

22 июля 2023 года                                                                   №72/12-5

с. Ермолаево

Об определении помещений и установлении времени для проведения
агитационных публичных мероприятий зарегистрированными

кандидатами, избирательными объединениями на выборах,
назначенных на 10 сентября 2023 года

 В соответствии со ст. 66 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,
в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам,
избирательным объединениям в проведении агитационных публичных
мероприятий территориальная избирательная комиссия муниципального
района Куюргазинский район Республики Башкортостан решила:

1.Определить местом для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами,
избирательными объединениями помещения МОУ РДК «Йэшлек» и его
филиалов на территории муниципального района Куюргазинский район
Республики Башкортостан.

2.Установить время для проведения агитационных публичных
мероприятий зарегистрированными кандидатами, избирательными
объединениями продолжительностью 90 минут.

3.Контроль за  исполнением данного решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Мухаметшина И.Ш.

Председатель комиссии    И.Ш. Мухаметшин

Секретарь комиссии     Н.В. Кузнецова